                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	18.06.2025
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 275


┌                                                            ┐
	Про зняття з квартирного обліку *** 


Розглянувши лист управління праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті ради від 21.05.2025 № 15/231-22/210, керуючись ст. 40 Житлового кодексу України,  законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про захист персональних даних», «Про адміністративну процедуру», п.26 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених Постановою Ради Міністрів УРСР і Укрпрофради від 11 грудня 1984 року №470, рішенням виконкому Криворізької міської ради народних депутатів від 24.12.1990 №307 «Про затвердження рівня забезпеченості громадян жилою площею для визнання їх такими, що потребують поліпшення житлових умов», рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381  «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів»,  враховуючи пропозиції громадської комісії з житлових питань від 10.06.2025, виконком районної у місті ради вирішив:
1. Зняти з квартирного обліку ***, у зв’язку з поліпшенням житлових умов.
2. Відділу з питань обліку, розподілу та приватизації житлового фонду виконкому районної у місті ради внести відповідні записи до книги обліку осіб, які перебувають на квартирному обліку для поліпшення житлових умов при виконкомі районної у місті ради.

3. Відповідно до статті 74 Закону України «Про адміністративну процедуру» рішення  набирає чинності стосовно учасника адміністративного провадження з дня доведення його до відома відповідної особи, якщо інший строк набрання ним чинності не передбачено законом або самим рішенням. Рішення доводиться до відома особи в порядку, встановленому статтею 75 Закону України «Про адміністративну процедуру».

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника голови районної у місті ради Вадима Бальваса. 

Голова  районної у місті ради
 




Сергій КУШНІР 

_961228874.unknown

